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420 & 470 THE CARNIVAL RACE
17/02/2017 au 19/02/2017

Contact Email :segreteria@yachtclubsanremo.it

Groupe apres 6 courses (5 retenues) (20 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Concurrents PRet Ptot ¢1 c¢c2 ¢3 c4 c5 c. Club / Pays

FERRARI Giacomo 19/07 (M19

96) 3 8 3 2 2 1 MARINA MILITARE
1 BN 1A 757 11.00 19.00
CALABRO' Giulio 25/01 (M199 30 &0 3.0 20 20 10 -
6)
TUR 89 CINAR Deniz 8/12 (M1984) 2 1 2 4 3 1s TURQUIE
2 12.00 28.00
0 CINAR Ates 16/5 ( 1986) 20 1.0 2.0 4.0 3.0 160 -
— ZEGER Afrodite (F1991) 4 3 4 3 5 2 DELTA LLOYD DERNPLOEG
3 === NED 1 16.00 21.00
VAN VEEN Anneloes (F1990) 40 3.0 40 3.0 590 20 -

PIROUELLE Guillaume 16/5 (Ml
4 B0 FRA 76994) 17.00 25.00
MION Jeremie 5/7 ( 1989)

2 1 7 6 8 SNPH

CAPURRO Matteo (M1992) 7 4 6 42 1 7  YACHTCLUBITALIANO
5 BN TA 10 25.00 37.00
PUPPO Matteo (M1993) 70 40 60 #2610 70 -

BIRINCIOELU Sergen 29/7 (M1
TUR 4 5 5 12 1 8 14 INSTANBUL
6 995) 31.00 45.00
8 50 5.0 120 1.0 80 140 -
SAHIN Firat 10/11 ( 1994)

MARCHESINI M.Vittoria15/10 (F
7 BN 1TA 54 1997) 35.00 46.00
FEDEL Cecilia 20/8 (F1997)

8 2 9 5 7 6 SVBG
80 1+08 90 50 70 6.0 -

GYAPJAS Balazs 22/6 (M1995)

— 6 7 16 8 9 10 SVE
8 === HUN 1 GYAPIASZsombor 14/11 (M19 40.00 50.00

6.0 70 10:86 8.0 9.0 10.0 -

97)
MACHETTI H lite 17/6 (M1 DSQj- 9 5 UFD 4 4

9 BN FRA 79 vepolite 17/6 (M1 3 50 64.00 SR ANTIBES
996) 210 90 50 21.040 4.0

10 B B ITA 33 PATERNOSTERllaria (F1995) 4500 5800 10 12 7 11 43 5  YACHT CLUBITALIANO
CARUSO Bianca (F1996) 10.0 12.0 7.0 11.0 3-8 5.0 -
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TUR 1

ARG 7

ITA 18

ITA 74

NED 7

ITA 30

GER 2

CRO 11

GER 6

ITA 71

TORA Sebahattin 23/1 (M1993
) 51.00
CUTUK Bora 27/6 ( 1987)

55.00

KOYRAKA Beste 30/ (F1994)

STOCCHERO Leonardo 4/3 (M1
998)

59.00
CECCHIN Michele 28/7 (
1998)
DI SALLE Benedetta (FO000)

66.00

DUBINI Alessandra (FO000)

SPEELMAN Jeanine 4/6 (F1993

) 66.00
SPEELMAN Marchien (M1994

)

GIONDI Sofia (F1997)

77.00
PASTORELLI Maria (F1998)

BLUMENTHAL Ole 14/6 (M199
8)
STUTZLE Paul 28/9 (M1999)

80.00

RUSSO CIRILLO Francesca 8/1 (F
1995)
LINUSSI Alice 25/12 (F2000)

80.00

WANSER Luise 7/6 (F1997)
WANSER Helena 16/1 (F1999) 87.00

PANIGONI Mattia (M0O0OO)

94.00
MASSA Cesare (M000O0)

66.00

69.00

76.00

87.00

83.00

95.00

101.00

98.00

108.00

115.00
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BNE

10 8 9 15
10.0 8.0 9.0 150

13
13.0

13 6 4
13.0 6.0 140

14 16
14.0 16.0

DNC
21.0

DNC
21.0

10 11
10.0 11.0

15
15.0

15
15.0

13
13.0 #7490

17
17.0

16
16.0

15 18
15.0 180

14
14.0

11
11.0

BNE DNS
210 21.0

18
18.0

16 12
16.0 12.0

16
16.0

14 BNE DNS
14.0 246 21.0

DNC DNC DNF 10

3.0

9.0

13.0

DNF
21.0

17
17.0

DNF
21.0

DNF

INSTANBUL

FENERBAHGE

LNI GENOVA

YACHT CLUB ITALIANO

AVK

YACHT CLUB ITALIANO

SSVR

SOCIETA' VELICA BARCOLA GR
IGNANO

NRV

YACHT CLUB ITALIAN

2140 21.0 21.0 21.0 10.0 21.0 -

Pénalités et réparations : 16 (6 DNC; 6 DNF; 2 DNS; 1 DSQ; 1 UFD; )

[Retour début de page]

Fulvio Parodi
Président du Comité de Course

Marco Cimarosti

Président du Jury
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